[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鮭川村長　　　　　　　　様

        　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

鮭川村空家等利活用時家財整理事業費補助金交付申請書

　　　　年度において、標記事業を実施したいので、鮭川村空家等利活用時家財整理事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　２　補助金交付対象物件

	所　在　地

	所有者住所

	所有者氏名

　　　　３　事業完了予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　４　添付書類
　　　　    （１）　事業計画書（別紙１）
[bookmark: _Hlk34747051]（２）　空き家等の片付け費用の見積書の写し
（３）　申請者の市区町村民税等の滞納がない証明書
（４）　所有者と申請者が異なる場合は、建物所有者承諾書（別紙２）
（５）　空き家等の片付け着手前の現況写真
（６）　その他村長が必要と認める書類

※補助金申請の調査についての同意
当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容につい　て調査することに同意します。